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DAĞITIM YERLERİNE 
 

 

 

 
 

CUMHURİYET’İN 100. VE TMMOB’NİN 69. KURULUŞ YILDÖNÜMÜNE 

GİDERKEN TMMOB KAMPANYASI BAŞLATIYORUZ 
  

  
Son yıllarda giderek görmezden gelinen ve yok sayılan Mühendislik, Mimarlık, Şehir Planlama 

Meslekleri ve Mühendis, Mimar, Şehir Plancılarının Hakları için Sesimizi Yükseltiyoruz. 

  

Cumhuriyet’in kuruluşunda ülkemizin ilerlemesi, sanayileşmesi, kalkınması ve kentleşmesi gibi temel 

süreçlerde oldukça önemli roller üstlenmiş olan mesleklerimiz bugün hak ettiği değeri görmemektedir. 

Zaman içerisinde kamucu politikaların yerini piyasacı politikalarının alması ile birlikte büyük bir 

aşınmaya maruz kalan mesleklerimiz bugün adeta can çekişmektedir. Meslek alanlarımızda yaşanan 

tahribat meslektaşlarımızın hak ve yetkilerinin budanması, mesleki itibarımızın sıfırlanması, düşük 

ücretler, güvencesiz çalışma, işsizlik, umutsuzluk ve gelecek kaygısı sonucu yurt dışına çıkma eğilimi 

gibi bir dizi doğal sonucu tetiklemiş durumdadır. Bu tabloya, ülkemizin yaşamakta olduğu ağır ekonomik 

krizin sonuçları da eklendiğinde kredi kartlarına bağımlı, borç batağı içerisinde, zamlar ve enflasyonun 

ağır yükü altındaki kötü koşullar ortaya çıkmaktadır. Özel sektörde ücretli, kendi namına serbest yada 

kamuda çalışan meslektaşlarımız genel olarak ortak sorunlar yaşamaktadır. 

  

TMMOB, Anayasanın 135.  Maddesi doğrultusunda 6235 Sayılı Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 

Kanunu ile kurulmuş bir kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşudur. Anayasal bir kuruluş olmamıza 

rağmen mesleki denetim ve asgari ücret belirleme gibi birçok kamusal yetkimiz elimizden alınmıştır. 

Geçtiğimiz aylarda TMMOB’nin asgari ücret belirleyemeyeceğine yönelik ortaya çıkan mahkeme 

kararları, hem meslektaşlarımız hem de toplum ve kamu nezdinde bir dizi yeni olumsuz sonuçları ortaya 

çıkaracaktır. 

  

MERKEZİ BİR PROGRAM VE PLAN EŞLİĞİNDE ÜLKE ÇAPINDA HAREKETE 

GEÇİYORUZ 
Bir dönemin itibarlı, gözde mesleklerinin Cumhuriyetin 100. Yılında ne hale geldiğini, nasıl ve neden 

gözden çıkarıldığını, bugün hangi sorunları yaşadığını ve sorunlarımızın çözümü için neler yapılması 

gerektiğini gündeme taşımak için bir mücadele programı hazırlanmıştır. 

  

Program hazırlık süreci, TMMOB Yönetim Kurulu ile Oda Yönetim Kurulu Başkanları ile yapılan 

toplantılar ardından, Oda Sekreter/Yazman Üyeleri ve İl/ilçe Koordinasyon Kurulu Sekreterleri ile 

gerçekleştirilen toplantılar sonucu oluşturulan komisyonlarımız aracılığı ile tamamlanmakta ve 

yürütülmektedir. 

Program kapsamında, Eylül ve Ekim aylarına yönelik sosyal medya çalışmaları ile desteklenecek, 

Odalarımız ve İKK’larımız aracılığı hayata geçirilecek, merkezi plana uygun eylem ve etkinlikler 

kurgulanmıştır. Eylem ve etkinliklerimizde kullanmak üzere bildiri, broşür, afiş, pankart, sosyal medya 
                                   Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrağınızı http://evrak.tmmob.org.tr/eimza/ linkinden 9D30AD4DX6 kodu ile dogrulayabilirsiniz.
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görselleri, videolar vb. envanterlerin üretimi tasarım ve yazım komisyonlarımız aracılığı ile 

sürdürülmektedir. 

  

Daha önceki kampanya dönemlerinde de yürütülmüş olan çalışma tarzına benzer şekilde, merkezi ve 

yerel koordinasyonun sağlanmasına yönelik envanterlerin paylaşılmasından, eylemlerin organize 

edilmesine ve sosyal medya çalışmalarına kadar tüm süreçler tanımlanmakta ve takvimlendirilmektedir. 

  

Oda binalarına pankart ve afişlerin asılması, merkezi Oda etkinliklerinin açılışında (kongre/sempozyum) 

kampanya genel videosunun gösteriminin yapılması, TMMOB ve Oda web sayfaları ile sosyal medya 

hesaplarında plana göre kullanılacak görsellerin eşgüdüm halinde paylaşılması, kampanya ile ilgili 

yapılan açıklama, etkinlik vb haber, duyuru metin ve görsellerinin üyelere e-posta yada sms ile 

ulaştırılması, etkinliklere katılımın artırılması gibi çalışmaların yürütülmesi için Oda Yönetim Kurulları 

ve İKK’lar gerekli iş bölümü ve görevlendirmeleri yapacaklardır. 

Eylül ve Ekim aylarını kapsayacak çalışmalar için,  

 Cumhuriyetin 100. Yılında mühendislik, mimarlık, şehir planlama ve mühendis, mimar, şehir 

plancılarının sorunları, 

 Afet ülkesinde mühendislik, mimarlık, şehir planlama ve mühendis, mimar, şehir plancılarının 

durumu 

Temalarında slogan, metin ve görsel envanter çalışmaları yapılmaktadır. 

Eylül ayı için “19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü”, 

Ekim ayı için “18-22 Ekim Mühendislik ve Mimarlık Haftası” (TMMOB’nin 69. kuruluş yıldönümü) 

çalışmaların kitlesel ve güçlü şekilde ifade edilmesinin aracı olarak özel ve etkili bir şekilde 

değerlendirilecektir. 

  

Merkezi kampanyamızın etkili olabilmesi için Odalar ve İKK’lar da kendi imzaları ile alanlarına özgün 

açıklama, görsel vb ilave çalışmalar yapabilecektir. Her Oda ve İKK’mızın bünyesinde kampanya 

örgütleme komisyonu kurması, Oda ve il düzeyinde yapacakları çalışmalar konusunda hazırlayacakları 

ilave program-planları TMMOB merkezi ile paylaşması önemlidir. 

  

Kampanya sürecine yönelik detaylı takvim, plan vb bilgiler ile kullanılacak envanterler düzenli olarak 

TMMOB tarafından Oda ve İKK’lara iletilecektir. 

Söz konusu kampanya sürecinin etkili ve sonuç alıcı olabilmesi için örgütlü gücümüzün harekete 

geçirilmesi, sürece katılımın sağlanması ve tüm birimlerime bilgi notu kapsamındaki yazımızın iletilmesi 

ve hazırlıklar hususunda gereğini rica ederiz. 

  

Saygılarımızla, 

 

 

                                                                                             

 Dersim GÜL 

 Genel Sekreter 
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Dağıtım: 
62379397 - Bilgisayar Mühendisleri Odası 

95161145 - Çevre Mühendisleri Odası 

94734227 - Elektrik Mühendisleri Odası 

56287930 - Fizik Mühendisleri Odası  

006 - Gemi Makinaları İşletme Mühendisleri Odası  

82870558 - Gemi Mühendisleri Odası 

21346143 - Gıda Mühendisleri Odası 

68187448 - Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası 

009 - İçmimarlar Odası  

79037015 - İnşaat Mühendisleri Odası 

95951666 - Jeofizik Mühendisleri Odası 

95871739 - Jeoloji Mühendisleri Odası 

91703391 - Kimya Mühendisleri Odası 

72268439 - Maden Mühendisleri Odası 

89148370 - Makina Mühendisleri Odası 

73166123 - Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası 

49243333 - Meteoroloji Mühendisleri Odası 

83410266 - Mimarlar Odası 

12032160 - Petrol Mühendisleri Odası 

82613986 - Peyzaj Mimarları Odası 

51556392 - Şehir Plancıları Odası 

21243136 - Tekstil Mühendisleri Odası 

37687822 - Ziraat Mühendisleri Odası 

Orman Mühendisleri Odası 
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